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FICHA TECNICA

Camisas Suéter Naranja Fosforescente De Seguridad.Con Rayas Reflectivas.
Manga Larga.

CODIGO: .
AB876.V ks

*Nombre: Camisas Suéter Naranja Fosforescente de Cédigo de producto: AB876.V
seguridad :

Embalaje de proveedor: Empaque retail con cédigo de barras Procedencia: Importado

Tipo: Camisas de Trabajo

INFORMACION ADICIONAL

Camisas Suéter Naranja Fosforescente De Seguridad.Con Rayas Reflectivas. Manga Larga.

- Camisa Suéter De Seguridad En Color Naranja Fosforescente Para Maxima Visibilidad.

- Tiras Reflectivas De 5 Cm Que Mejoran La Seguridad En Condiciones De Baja lluminacion.
- Disefio De Manga Larga Para Mayor Proteccién Y Comodidad En El Trabajo.

- Ideal Para Entornos Laborales Exigentes, Brindando Mayor Seguridad Y Confort.
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Talla

XL

2XL

3XL

Largo de la
prenda (cm)

72
74
76
78
80

82

Tira reflectante

(cm)
5
5

Circunferencia del
pecho (cm)

108

112

116

120

124

128

Largo de la
manga

Manga larga
Manga larga
Manga larga
Manga larga
Manga larga

Manga larga

Altura
recomendada (cm)

160-165
165-170
170-175
175-180
180-185

185-190




