

**FICHA TÉCNICA**

Camisas Suéter Naranja Fosforecente De Seguridad. Con Rayas Reflectivas. Manga Larga.

CÓDIGO:
AB876.V

Talla	Largo de la prenda (cm)	Tira reflectante (cm)	Circunferencia del pecho (cm)	Largo de la manga	Altura recomendada (cm)
M	72	5	108	Manga larga	160-165
L	74	5	112	Manga larga	165-170
XL	76	5	116	Manga larga	170-175
2XL	78	5	120	Manga larga	175-180
3XL	80	5	124	Manga larga	180-185
4XL	82	5	128	Manga larga	185-190

***Nombre:** Camisas Suéter Naranja Fosforecente de seguridad

Código de producto: AB876.V

Embalaje de proveedor: Empaque retail con código de barras

Procedencia: Importado

Tipo: Camisas de Trabajo

INFORMACIÓN ADICIONAL

Camisas Suéter Naranja Fosforecente De Seguridad. Con Rayas Reflectivas. Manga Larga.

- Camisa Suéter De Seguridad En Color Naranja Fosforecente Para Máxima Visibilidad.
- Tiras Reflectivas De 5 Cm Que Mejoran La Seguridad En Condiciones De Baja Iluminación.
- Diseño De Manga Larga Para Mayor Protección Y Comodidad En El Trabajo.
- Ideal Para Entornos Laborales Exigentes, Brindando Mayor Seguridad Y Confort.



Talla	Largo de la prenda (cm)	Tira reflectante (cm)	Circunferencia del pecho (cm)	Largo de la manga	Altura recomendada (cm)
M	72	5	108	Manga larga	160-165
L	74	5	112	Manga larga	165-170
XL	76	5	116	Manga larga	170-175
2XL	78	5	120	Manga larga	175-180
3XL	80	5	124	Manga larga	180-185
4XL	82	5	128	Manga larga	185-190